РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09. 2023 г.                                     № 36                             с. Верхнесвечниково

О внесении адреса объекта адресации в ФИАС

В соответствии с Федеральными  законами  от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением  Правительства  Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Верхнемакеевского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести сведения об адресе объекта адресации Верхнесвечниковского сельского поселения в Федеральную информационную адресную систему:
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:4 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 9;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:23 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 10;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:5 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 8;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:7 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 6;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:19 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 15;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:12 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 21;
- домовладение с кадастровым номером 61:16:0040901:29 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 21;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:6 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 7;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:18 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 16;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:16 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 18;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040901:10 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Новомосковка, улица Московская,  земельный участок 3;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040701:15 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Михайловка, улица Заречная,  земельный участок 5;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040701:17 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Михайловка, улица Заречная,  земельный участок 2;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040701:24 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Михайловка, улица Заречная,  земельный участок 1;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040601:158 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 22;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040601:157 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 22;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040601:161 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 19;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040601:166 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 13;
- земельный участок с кадастровым номером 61:16:0040601:256 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 7;
- домовладение с кадастровым номером 61:16:0040601:262 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 7;
[bookmark: _GoBack]- дом с кадастровым номером 61:16:0040601:264 по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Кашарский, сельское поселение Верхнесвечниковское, хутор Калашников, улица Береговая,  земельный участок 7;
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Верхнесвечниковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации
Верхнесвечниковского
сельского поселения                                                                          О.В. Лесько